UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SGD&ĐT-GDTrH-TX Bến Tre, ngày        tháng 12 năm 2022
  V/v nộp video sản phẩm Ngày hội trải

nghiệm sáng tạo STEM năm 2022

                          Kính gửi:

    - Các trường Trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner.

Tiếp theo Công văn 3323/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 06 tháng 12 năm

2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc trưng bày sản phẩm Ngày hội Trải

nghiệm sáng tạo STEM năm 2022 dành cho học sinh THPT; nhằm tạo thêm

kênh thông tin cho Ngày hội, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tham

gia Ngày hội Trải nghiệm sáng tạo STEM chuẩn bị nội dung sau:

Xây dựng video clip giới thiệu về sản phẩm tham gia (không quá 3 phút),

gợi ý nội dung như sau: sản phẩm nghiên cứu; quy trình thiết kế kĩ thuật; quá

trình thực hiện, tính tối ưu của sản phẩm; kết quả đạt được và tính ứng dụng trong

thực tiễn, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo dục Trung học-Giáo

dục thường xuyên qua email: phonggdtrh.sobentre@moet.edu.vn chậm nhất đến

11 giờ 00 ngày 14/12/2022 để Sở Giáo dục và Đào tạo đăng trên Facebook của

Sở, tạo kênh bình chọn sản phẩm;

Cách đặt tên video clip: “Tên file” là “Tên đơn vị”.

Cách thức bình chọn cho sản phẩm sẽ được Sở Giáo dục và Đào tạo thông

báo qua nhóm Zalo các đơn vị trường Trung học phổ thông và Phòng Giáo dục

Trung học-Giáo dục thường xuyên; công bố cách thức bình chọn tại ngày hội để

học sinh tham gia bình chọn (Thời gian bình chọn sau khi đăng dữ liệu video

clip đến 17 giờ 00 ngày 15/12/2022).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công

văn trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ban GĐ Sở GDĐT(để báo cáo);

- Sở KHĐT (để phối hợp);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

phonggdtrh.sobentre@moet.edu.vn

		2022-12-09T14:19:24+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:33:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!